1

 ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC

V/v chủ trương điều chỉnh cơ cấu

dự toán trong Quyết định phê

duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật

công trình Đường rạch ngã bát bờ

phải, hạng mục: Nền, mặt đường

                      Sa Đéc, ngày       tháng 02 năm 2023

  Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố

Xét Công văn số 167/TCKH ngày 03 tháng 02 năm 2023 của Phòng Tài

chính - Kế hoạch về việc chủ trương điều chỉnh cơ cấu dự toán trong Quyết định

phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật các công trình (kèm theo Công văn). UBND

thành phố Sa Đéc có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất chủ trương điều chỉnh cơ cấu dự toán trong Quyết định

phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Đường rạch ngã bát bờ phải, hạng

mục: Nền, mặt đường theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch

thành phố tại Công văn nêu trên.

 2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành phố khẩn trương

triển khai thực hiện các bước thủ tục tiếp theo và thanh quyết toán kinh phí theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:                                                        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                   CHỦ TỊCH

- CT và các PCT UBND TP;

- P.TC-KH; QLĐT

- LĐVP;
- Lưu: VT,NC/XDCB (X)

                                                                                Nguyễn Văn Hon

		2023-02-08T15:18:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:20:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T09:20:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!